[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24.10.2023
	                                                   № 137

пгт Тужа
О внесении изменений в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 24.08.2021 № 96
«Об утверждении Положения о комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района (далее – комиссия), утвержденный пунктом 2 распоряжения администрации Тужинского муниципального района от 24.08.2021 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района», утвердив состав комиссии в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Тужинского
муниципального района

	                    Л.В. Бледных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист отдела организационно - правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

	Е.Н. Дьяконова

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления

	Т.А. Лобанова

	И.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по жизнеобеспечению

	Н.Ю. Ногина

	Управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	С.И. Шишкина

	Главный специалист – юрист отдела организационно-

правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

	И.О. Токмянина

Разослать: дело, кадры, бухгалтерия, МКУ Финансовое управление,
МКУ Управление образования, МКУ Отдел культуры спорта и молодежной политики.
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации Тужинского муниципального района от 24.10.2023 № 137
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Тужинского муниципального района от  24.08.2021  № 96

Состав комиссии

по премированию муниципальных служащих администрации
Тужинского муниципального района

	БЛЕДНЫХ

Леонид Васильевич
	- глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
	- первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	ДЬЯКОНОВА

Евгения Николаевна
	- главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	НОГИНА
Наталья Юрьевна
	· и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению

	ШИШКИНА

Светлана Ивановна
	· управляющий делами - начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	ШУШКАНОВА

Валентина Сергеевна
	· и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по социальным вопросам - начальника управления образования

______________